平成 30 年 8 月 28 日

各  位

会 社 名 東洋電機製造株式会社

代表者名 代表取締役社長 寺島 憲造

（コード番号 6505 東証第１部）

問合せ先 総 務 部 長   濱 田 優

（ＴＥＬ 03-5202-8122）

役員等の人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の第 157 回定時株主総会およびその後に開催された取締役会において、下記のとお

り役員人事を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の選任・選定について（平成 30 年８月 28 日付）

    代表取締役社長 寺島 憲造

    取締役     下高原 博（専務執行役員）

    取締役     後藤 研一（常務執行役員）

    取締役     石井 明彦（常務執行役員）

    取締役     渡部 朗 （常務執行役員）

    取締役（社外） 茅根 熙和

   取締役（社外） 山岸  隆

 注．前代表取締役（専務執行役員） 土屋 正美 は退任し、顧問に就任いたしました。

在任中のご厚誼に対しまして心から御礼申し上げます。

２．執行役員の担当業務の変更について

①平成 30 年８月 28 日付                       （変更箇所は下線部）

役位・氏名 【新】役職および委嘱業務 【旧】役職および委嘱業務

常務執行役員

石井 明彦

総務、人事、財務、事業開発担当

100 周年事業担当

総務、人事、財務担当

100 周年事業担当

常務執行役員

渡部 朗

交通事業、情報機器事業、生産担当

交通事業部長

交通事業、情報機器事業、生産担当

交通事業部長兼同事業部海外営業部長

常務執行役員

堀江 修司

中国総代表、

交通事業部海外営業部長

中国総代表、洋電貿易(北京)有限公司

総経理兼北京京車双洋軌道交通牽引設

備有限公司総経理

執行役員

古月 新偉

洋電貿易(北京)有限公司総経理

兼常州朗鋭東洋伝動技術有限公司総経

理

常州朗鋭東洋伝動技術有限公司総経理

注．前執行役員 岩城 哲人 は退任し、泰平電機株式会社取締役社長に就任いたしました。

在任中のご厚誼に対しまして心から御礼申し上げます。

  ②平成 30 年９月１日付                        （変更箇所は下線部）

役位・氏名 【新】役職および委嘱業務 【旧】役職および委嘱業務

執行役員

藤原 謙二

研究所長

兼同所技術戦略室長
研究所長

３．取締役・監査役・執行役員の体制（ご参考）

  当社第 157 回定時株主総会後の取締役・監査役・執行役員の体制は以下のとおりです。

       代表取締役社長 寺島 憲造

   取締役     下高原 博（専務執行役員）

   取締役     後藤 研一（常務執行役員）

   取締役     石井 明彦（常務執行役員）

   取締役     渡部  朗（常務執行役員）

   取締役（社外） 茅根 熙和

   取締役（社外） 山岸  隆

       常勤監査役   吉野 善彦

       常勤監査役   明智 俊明

       監査役     川村 義則

       監査役     三木 康史

       常務執行役員  堀江 修司

       常務執行役員  大坪 嘉文

       常務執行役員  谷本 憲治

       執行役員    田邉 行政

       執行役員    藤原 謙二

       執行役員    奥山 直樹

       執行役員    中西 俊人

       執行役員    古月 新偉

以上